
 

D-Link DMC 700SC - convertisseur de média à fibre optique - 1GbE

D-Link DMC 700SC - Convertisseur de média à fibre optique - 1GbE -
1000Base-SX, 1000Base-T - RJ-45 / SC multi-mode - pour DMC
1000test

Référence : DLDMC700SC
Marque : DLINK
Référence fabricant : DMC-700SC
Code EAN : 790069242021
Code UNSPSC :  1716242153

DESCRIPTION

Description du produit
Ce convertisseur convertit les signaux Gigabit paires torsadées 1000Base-T en signaux Gigabit fibre multimode 1000Base-SX. La distance maximale
supportée par le câble fibre est de 2km. Ce convertisseur possède 1 port RJ-45 paires torsadées et 1 port fibre (SC).

Caractéristiques du produit
- D-Link DMC-700SC/E.
- Débit de transfert des données maximum: 1000 Mbit/s, Technologie de cablâge: Ethernet 1000Base-TX, Ethernet 1000Base-SX.
- Technologie de connectivité: Avec fil.
- Voyants: Statut.
- Poids: 302 g.
- Largeur du colis: 208 mm, Profondeur du colis: 274 mm, Hauteur du colis: 68 mm

Description du produit
Ce convertisseur convertit les signaux Gigabit paires torsadées 1000Base-T en signaux Gigabit fibre multimode 1000Base-SX. La distance maximale
supportée par le câble fibre est de 550 mètres. Ce convertisseur possède 1 port RJ-45 paires torsadées et 1 port fibre (SC).

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de périphérique Convertisseur de média à fibre optique
Format Externe

Réseaux
Technologie de connectivité Filaire
Type de câblage 1000Base-SX, 1000Base-T
Protocole de liaison de données 1GbE
Débit de transfert de données 1000 Mbits/s
Indicateurs d'état Alimentation, liaison/activité

Extension/connectivité
Interfaces 1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45 femelle  1 x Ethernet 1000Base-SX - SC multi-mode femelle x 2

Divers
Normes de conformité Homologué FFC de classe B, C-Tick, VCCI Class B ITE

Alimentation
Périphérique d'alimentation Adaptateur secteur externe

Dimensions et poids
Largeur 8.8 cm
Profondeur 12 cm
Hauteur 2.5 cm

Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement

0 °C

Température maximale de
fonctionnement

40 °C

Taux d'humidité en fonctionnement 10 - 90%



 

Information de compatibilité
Conçu pour D-Link DMC 1000

Fiche technique produite par OfficeXpress


